

JABI Holding 2019 ApS
St. Blichers Vej 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 06 50 52

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

Jakob Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JABI Holding 2019 ApS St. Blichers Vej 9 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 06 50 52
	Stiftet: 6. november 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 2. regnskabsår
Direktion	Jakob Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Jabi Consulting ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 3.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-360.394	-289.360
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.995	4.162.170
Andre finansielle indtægter	819.459	20.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.617	-60.658
Resultat før skat	400.443	3.822.328
Skat af årets resultat	-147.246	0
Årets resultat	253.197	3.822.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	3.122.328
Disponeret fra overført resultat	-346.803	0
Disponeret i alt	253.197	3.822.328

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.400.212	5.359.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.212</u>	<u>5.359.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.212</u>	<u>5.359.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.575	160.640
Tilgodehavende selskabsskat	9.268	4.944
Tilgodehavender i alt	<u>91.843</u>	<u>165.584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.115.126	2.931.832
Værdipapirer i alt	<u>4.115.126</u>	<u>2.931.832</u>
Likvide beholdninger	<u>188.392</u>	<u>1.593.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.395.361</u>	<u>4.690.574</u>
Aktiver i alt	<u>7.795.573</u>	<u>10.049.791</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.932.572	4.279.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	3.972.572	5.019.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.468.592	5.020.416
Selskabsskat	147.246	0
Anden gæld	207.163	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.823.001	5.030.416
Gældsforpligtelser i alt	3.823.001	5.030.416
Passiver i alt	7.795.573	10.049.791

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.157.047	0	0	1.157.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.122.328	700.000	3.822.328
Overført til overført resultat	0	-1.157.047	1.157.047	0	0
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	0	4.279.375	700.000	5.019.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-346.803	0	-346.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	40.000	0	3.932.572	0	3.972.572

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.050	20.416	
Andre finansielle omkostninger	5.567	40.242	
	89.617	60.658	
	30/4 2021	30/4 2020	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris ultimo	40.000	40.000	
Opskrivninger primo	-289.360	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-360.394	-289.360	
Opskrivninger ultimo	-649.754	-289.360	
Modregnet i tilgodehavender	609.754	249.360	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	609.754	249.360	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jabi Consulting ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-609.754	-360.394
		-609.754	-360.394

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.197.047	0
Tilgang i årets løb	0	1.197.047
Kostpris ultimo	1.197.047	1.197.047
Opskrivninger primo	4.162.170	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.995	4.216.170
Udbytte	-2.000.000	-54.000
Opskrivninger ultimo	2.203.165	4.162.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.212	5.359.217

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JABI Holding 2019 ApS
Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	6.800.424	81.990	3.400.212
		6.800.424	81.990	3.400.212

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat 11 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.